[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Когалыма от 11.12.2012 №2947

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом города Когалыма, учитывая распоряжение Администрации города Когалыма от 20.11.2025 №00-р «О признании утратившим силу распоряжения Администрации города Когалыма от 23.11.2012 №284-р»:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 11.12.2012 №2947 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация бюджетного процесса в городе Когалыме на 2012 год» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ. N ФС 77 - 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Юсупова Р.Ш.

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Р.Ш. Юсупов

image1.png

image2.png